1

報道関係者各位

2023 年 1 月 12 日

THE LAST ROCKSTARS PR 事務局

THE LAST ROCKSTARS 初ライブチケットに応募殺到

多くの要望により見切れ席開放急遽決定

全日程ソールドアウトしている YOSHIKI、HYDE、SUGIZO、MIYAVI によるスーパーバンド・THE LAST ROCKSTARS

の初となる日本公演の、見切れ席開放が決定した。

販売されるのは、1 月 29 日（日）・30 日（月）の東京ガーデンシアター公演のみで、ステージおよび映像・

演出が見えづらい席となるが、チケットを入手することができなかった多くのファンから要望が寄せられ

たことにより、少しでも多くの方に、THE LAST ROCKSTARS の記念すべきデビュー公演を体感していただき

たいとの考えから、主催者であるウドー音楽事務所が発表。チケットは 18 日（水）12:00 から同日 23:59 ま

で、各ファンクラブにて抽選での受付となる。

主催者であるウドー音楽事務所からのコメントは下記の通り。

想定を遙かに超える申込みを頂き、全公演全席即日完売となった本公演の更なるチケットを求める声が大変

多く寄せられています。その為、東京ガーデンシアター公演のみ、見切れ席の開放を急遽決定いたしまし

た。チケットは、18 日（水）12:00 から同日 23:59 まで、各ファンクラブにて抽選での受付となります。

但し、バルコニー両端に位置するお席のため、ステージでのパフォーマンスおよび映像・演出が見えづら

い、または見えない可能性のあるお席となります。演奏や会場の雰囲気を楽しんでいただくためのお席で

あることを予めご了承の上、ご購入いただきますようお願いいたします。

・見切れ席 チケットについて

各メンバーファンクラブでの抽選受付

抽選受付期間：1 月 18 日(水) 12:00〜23:59

・YOSHIKI

YOSHIKI Official Site：https://jp.yoshiki.net/info/3125/

楽天カード YOSHIKI デザイン：https://www.rakuten-card.co.jp/e-navi/

YOSHIKI VISA カード（VIP）：https://r-t.jp/yoshiki_vip/

YOSHIKI VISA カード（VISA）：https://r-t.jp/yoshiki_visa/

yoshikitty Mastercard：https://r-t.jp/yoshiki_yoshikitty/

YOSHIKI mobile：http://www.yoshiki-mobile.com

YOSHIKI CHANNEL：http://ch.nicovideo.jp/yoshikiofficial

https://jp.yoshiki.net/info/3125/
https://www.rakuten-card.co.jp/e-navi/
https://r-t.jp/yoshiki_vip/
https://r-t.jp/yoshiki_visa/
https://r-t.jp/yoshiki_yoshikitty/
http://www.yoshiki-mobile.com/
http://ch.nicovideo.jp/yoshikiofficial

2

・HYDE

HYDE Official Fanclub「HYDEIST」：https://www.hyde.com/hydeist

・SUGIZO

SUGIZO Official Fanclub「SOUL’S MATE」：https://sugizo.com/feature/entry

・MIYAVI

MIYAVI Official Site：http://myv382tokyo.com

https://miyavi.com/

■日本公演概要

主催：ウドー音楽事務所

会場：有明アリーナ

日程：

2023 年 1 月 26 日（木）開場 18：00 開演 19：00

2023 年 1 月 27 日（金）開場 18：00 開演 19：00

会場：東京ガーデンシアター

日程：

2023 年 1 月 29 日（日）開場 17：00 開演 18：00 ※見切れ席販売決定

2023 年 1 月 30 日（月）開場 18：00 開演 19：00 ※見切れ席販売決定

日本公演のお問合せ先：ウドー音楽事務所（03-3402-5999）

https://udo.jp/concert/THELASTROCKSTARS

■米国公演概要

主催：LIVE NATION

2023 年 2 月 3 日（金）  NY Hammerstein Ballroom 開場 19：00 開演 20：00 ※追加公演

2023 年 2 月 4 日（土）  NY Hammerstein Ballroom 開場 19：00 開演 20：00

2023 年 2 月 10 日（金） LA Hollywood Palladium 開場 19：00 開演 20：00

＜THE LAST ROCKSTARS 関連リンク＞

THE LAST ROCKSTARS Official Site：https://thelastrockstars.net

Melodee Music: https://www.melodee.com/

https://www.hyde.com/hydeist
https://sugizo.com/feature/entry
http://myv382tokyo.com/
https://udo.jp/concert/THELASTROCKSTARS
https://thelastrockstars.net/
https://www.melodee.com/

3

YOSHIKI Official Site：https://www.yoshiki.net

HYDE Official Site：https://www.hyde.com/

SUGIZO Official Site：https://sugizo.com/

MIYAVI Official Site：http://myv382tokyo.com

《本件に関するお問い合わせ先》

 THE LAST ROCKSTARS PR 事務局((株)イニシャル内)

担当:加藤・鈴木・岡本・藤原 TEL: 03-5572-7334 FAX: 03-5572-6065

MOBILE: 080-5325-8801 E-MAIL: thelastrockstars-pr@vectorinc.co.jp

https://www.yoshiki.net/
https://www.hyde.com/
https://sugizo.com/
http://myv382tokyo.com/